
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10183,Rozbudowa-Kompostowni-
Miejskiej-w-Lodzi-przy-ul-Sanitariuszek-7072.html
25.04.2024, 17:39

„Rozbudowa Kompostowni Miejskiej w Łodzi przy
ul. Sanitariuszek 70/72”
ZIM-DZ.2621.6.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.6.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
13.05.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
13.05.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:
17.06.2020 15:20

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator postępowania:

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=16a20e14-7fdc-40e5-abc1-a48d771494e8

 

Zamawiający informuje, że wyznacza termin wizji
lokalnej na dzień 08.05.2020 r. godz. 10:00-14:00.

Osoba do kontaktu: Piotr Maćkowiak tel. (42) 640 48 57

 



Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania:

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=16a20e14-7fdc-40e5-abc1-a48
d771494e8

 

Zamawiający informuje, że wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 08.05.2020 r. godz.
10:00-14:00.

Osoba do kontaktu: Piotr Maćkowiak tel. (42) 640 48 57

 

Pliki do pobrania
01.04.2020 r. - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 438.24 KB, 01.04.2020

01.04.2020 r. - SIWZ TOM I pdf, 1.1 MB, 01.04.2020

01.04.2020 r. - SIWZ TOM II Formularz Aktu Umowy pdf, 12.33 MB, 01.04.2020

01.04.2020 r. - SIWZ TOM III Dokumentacje Projektowe oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót Budowlanych 7z, 40.66 MB, 01.04.2020

01.04.2020 r. - SIWZ TOM IV Wymagania dotyczące składania ofert w formie elektronicznej pdf,
896.32 KB, 01.04.2020

01.04.2020 r. - Formularze SIWZ - wersja edytowalna doc, 460.5 KB, 01.04.2020

08.04.2020 r. Zmiana SIWZ pdf, 228.99 KB, 08.04.2020

08.04.2020 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 49.37 KB, 08.04.2020

16.04.2020 r. - Odpowiedż na pytanie, Zmiana terminu pdf, 601.56 KB, 16.04.2020

16.04.2020 r. - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 197.44 KB, 16.04.2020

27.04.2020 r. - Zmiana SIWZ w zakresie terminu pdf, 535.14 KB, 27.04.2020

27.04.2020 r. - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 197.44 KB, 27.04.2020

06.05.2020 r. Odpowiedzi na pytania, Zmiana SIWZ pdf, 1.41 MB, 06.05.2020

06.05.2020 r. Załącznik do odpowiedzi na pytania pdf, 205.15 KB, 06.05.2020

06.05.2020 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 22.45 KB, 06.05.2020

08.05.2020 r. Zmiana SIWZ pdf, 223.39 KB, 08.05.2020

08.05.2020 r. - załącznik do zmiany - Formularz Nr 3 zip, 165.3 KB, 08.05.2020

13.05.2020 r. Informacja z otwarcia ofert pdf, 352.78 KB, 13.05.2020

13.05.2020 r. Formularz nr 8 - wersja edytowalna doc, 252 KB, 13.05.2020

17.06.2020 r. Ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 263.66 KB, 17.06.2020

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32644/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32644/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32645/TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32645/TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32646/TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32646/TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32647/6.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32647/6.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32647/6.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32648/TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32648/TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32648/TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32649/Formularzewersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32649/Formularzewersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32687/ZmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32687/ZmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32688/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32688/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32721/Odpowiedz-ZestawI-zmianaterminu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32721/Odpowiedz-ZestawI-zmianaterminu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32722/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32722/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32806/ZmianaSIWZ-termin.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32806/ZmianaSIWZ-termin.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32807/Opublikowaneogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32807/Opublikowaneogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32886/Odpowiedzi-ZestawII-X-zmianaterminu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32886/Odpowiedzi-ZestawII-X-zmianaterminu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32887/Zalaczniknr1.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32887/Zalaczniknr1.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32888/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32888/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32921/ZmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32921/ZmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32922/poprawionyFormularznr3.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32922/poprawionyFormularznr3.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32957/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32957/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32958/Formularznr8-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32958/Formularznr8-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33233/Ogloszenieowyniku.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33233/Ogloszenieowyniku.pdf


Metadane

Data publikacji : 01.04.2020
Data modyfikacji : 17.06.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Rodziewicz

Osoba modyfikująca informację:
Joanna Rodziewicz

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10183,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10179,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-5-Przebudowa-nadbudowa-wraz-ze-zmi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10179,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-5-Przebudowa-nadbudowa-wraz-ze-zmi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10191,Budowa-ul-Lotnej-na-odcinku-od-ul-Kurczaki-do-ul-Baltyckiej-wraz-ze-skrzyzowanie.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10191,Budowa-ul-Lotnej-na-odcinku-od-ul-Kurczaki-do-ul-Baltyckiej-wraz-ze-skrzyzowanie.html

